

Sutopunda hedef Rio 2016

Sutopu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün, genç kadroyla kurdukları A Milli Takımı ile 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılmayı hedeflediklerini söyledi.

03 Şubat 2015 , 11:57

Akgün, yaptığı açıklamada, olimpiyatlar için ilk aşamada 6-8 Şubat'ta mücadele edecekleri Avrupa Şampiyonası Eleme Grubu'nda başarılı olmaları gerektiğini belirterek, "A Milli Takım'da 1996 doğumlulardan oluşan genç bir kadro kurduk. Bu takıma 5 yıldır yatırım yapıyoruz. Temel hedefimiz 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılmak" dedi.

İstanbul'da yapılacak eleme maçlarında Litvanya, Belarus ve Almanya ile karşılaşacaklarını kaydeden Vedat Akgün, "Bu milli takımımız, geçen yıl İstanbul'daki gerçekleştirilen Dünya Gençler Şampiyonası'nda altıncı oldu. Şimdi biraz daha büyüdüler ve A Milli oldular. Sutopu, olimpiyatların en önemli spor dallarından biri. Avrupa Şampiyonası Elemeleri'nde grubumuzda ilk ikiye girmeyi hedefliyoruz. İlk iki içinde gruptan çıkarsak, eleme turlarında mücadele etme hakkı yakalayacağız. Bu turları da geçerse, ekim ayında Avrupa Şampiyonası Finalleri'nde yer alacağız" diye konuştu.

Olimpiyatlara katılma hedefi için Avrupa Şampiyonası Finalleri'nde yer almaları gerektiğini kaydeden Vedat Akgün, finallerde ilk yedi takım arasında yer almaları halinde de 2016 Rio Olimpiyat Oyunları vizesini alabileceklerini dile getirdi.

- 2015 FINA Dünya Ligi'nde tarihi başarı

Sutopu Milli Takımı, 2015 FINA Dünya Ligi'nde C Grubu'nda Fransa'yı 9-7 yenerek bu organizasyonda, tarihindeki ilk galibiyeti elde etti.

Bu galibiyetin kendilerini çok mutlu ettiğini vurgulayan Başkan Akgün, Dünya Ligi'nde ilk kez galibiyet sevinci yaşadıklarını ve bu başarının Avrupa Şampiyonası Elemeleri öncesinde kendilerine moral verdiğini söyledi.

Sutopu Milli Takımı olarak dünyada ilk 12 içinde yer aldıklarını kaydeden Akgün, "Avrupa'da ilk 10'da yer alıyoruz. Bu kıtada Hırvatistan, Sırbistan, Karadağ, İtalya ve Almanya gibi sutopunda güçlü ülkeler var. Avrupa'da ilk 10 içinde yer almak demek dünyada en iyi takımlardan biri olmak demektir. Biz Brezilya, ABD ve Mısır gibi kıtalarının güçlü takımlarını yeniyoruz" ifadelerini kullandı.

Dünya Ligi'nde her takımın mücadele etme cesareti göstermediğine dikkati çeken Vedat Akgün, "Bu organizasyonda yer almak yürek ister. Çok prestijli bir organizasyon. Herkes burada mücadele etmekten kaçarken, oyuncularımız tecrübe kazansın diye katılıyoruz. Fransa'yı yendik ve 5 yıldır yaptığımız yatırımların meyvesini toplamaya başladık. Olimpiyat Oyunları'na katılarak bu başarıları daha da üst noktalara taşımayı hedefliyoruz" diye konuştu.